OIIMCAHUME MECTOIIOJIOKEHHUSA 'PAHUIL

Poccuiickas @egepanus, SApociaBckas 00,1acTh, SIpociiaBckuii paiioH, AepeBHS
MuiykoBo

(HanMeHOBaHUE 0OBEKTA, MECTOIIOI0XKEHUE IPaHULl KOTOPOTO OIIMCAHO (J1ajee - 00BEKT))

Pasznen 1

CBenenust 00 00LeKTe

Ne ni/mm XapakTepucTHKH 00beKTA Onucanne XxapakTepuCcTUK
1 2 3
150504, SIpocnaBckasi o0nactb, paiioH
1. Mecrononoxenne o0beKkTa o
SpocnaBckuii, AepeBHss MuUIIykoBo
+/-
2 [Tnomans oObekTa +/- BemuunHa 295923 +/- 166 M2
MorperHocTy onpeaenenus mwiomianu (P +/- Jlensra P)
3. WHble XxapaKTepUCTHKH 00bEKTa -




Pasznen 2

CBeIleHI/IH 0 MECTOIMOJIOKEHUH T'PAHHUIY o0beKTa

1. Cucrema koopmuHat MCK-76

2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBbIX TOYKAX I'PaHHUI] 00BEKTa

O0o3HaueHue
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHui

Koopaunatel, M

Merton
onpeaeJIeHus
KOOPAMHAT
XapaKTepHOil
TOYKHU

Cpenusist
KBaJpaTHyecKast
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUSI
XapaKTepHOil
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHNns
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYH)

4

5

6

377607.35

1343889.43

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
WU3MEPEHUN

0.10

377602.02

1344013.43

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

377622.19

1344088.17

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

377605.10

1344141.79

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

377608.04

1344152.99

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

377627.49

1344167.72

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

377610.99

1344232.54

Meron
CILyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
W3MEPEHUI

0.10

377602.74

1344287.93

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpEeHUN

0.10

377567.38

1344280.27

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

10

377484.88

1344247.86

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

11

377412.98

1344215.45

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
rpaHul

Koopaunartei, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOpAWNHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusis
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (pH
HAJIUYHH)

4

5

6

12

377403.25

1344236.39

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

13

377392.57

1344314.25

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

14

377475.35

1344332.49

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

15

377480.94

1344316.89

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

16

377488.14

1344307.93

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIE3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

17

377508.49

1344305.13

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

18

377566.36

1344315.66

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

19

377582.50

1344328.98

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

20

377585.32

1344344.41

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

21

377569.32

1344400.03

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

22

377485.32

1344399.31

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

23

377486.74

1344401.58

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

24

377489.20

1344407.20

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBbIX TOYKAX I'PaHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepPHBIX TOYeK
rpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaAYEeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

25

377469.19

1344512.07

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJIE3NYECKUX
WU3MEPEHUN

0.10

26

377464.70

1344528.71

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

27

377447.58

1344526.52

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

28

377420.42

1344523.05

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

29

377392.93

1344519.54

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIe3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

30

377365.30

1344516.01

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

31

377337.79

1344512.49

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

32

377310.01

1344508.94

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

33

377282.52

1344505.43

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

34

377254.92

1344501.90

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

35

377228.12

1344498.47

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

36

377220.18

1344497.46

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

37

377190.92

1344517.86

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
rpaHul

Koopaunartei, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOpAWNHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusis
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (pH
HAJIUYHH)

4

5

6

38

377181.80

1344513.65

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

39

377172.67

1344509.80

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

40

377178.47

1344482.26

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

41

377175.84

1344468.76

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

42

377175.66

1344453.33

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIE3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

43

377181.08

1344425.62

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
M3MEpPEeHUN

0.10

44

377181.08

1344411.24

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NIECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

45

377179.00

1344387.39

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpPEeHU

0.10

46

377196.01

1344339.15

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

47

377193.19

1344334.77

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

48

377167.59

1344309.16

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

49

377183.55

1344186.40

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

50

377180.21

1344180.10

Merton
CITyTHUKOBBIX
reoJIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBbIX TOYKAX I'PaHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepPHBIX TOYeK
IpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaAYEeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

51

377176.18

1344177.09

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJIE3NYECKUX
WU3MEPEHUN

0.10

52

377174.43

1344169.03

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

53

377173.73

1344153.26

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

54

377175.11

1344141.31

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

55

377175.20

1344120.62

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIe3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

56

377177.42

1344120.62

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

57

377179.88

1344107.64

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

58

377190.57

1344068.55

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

59

377189.87

1344059.25

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
W3MEPEHUI

0.10

60

377180.56

1344059.95

Merton
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

61

377179.87

1344045.04

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

62

377192.67

1344044.17

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

63

377192.50

1344021.02

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
rpaHul

Koopaunartei, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOpAWNHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusis
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHHUSI
XapaKTepHOMH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (pH
HAJIUYHH)

4

5

6

64

377197.57

1344020.49

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

65

377207.40

1344020.49

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

66

377225.64

1344022.06

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

67

377250.71

1344024.53

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

68

377261.55

1344027.99

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOIE3NIECKIX
HM3MEpPEeHUN

0.10

69

377274.51

1343999.11

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

70

377279.23

1344000.36

Meron
CIIyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

71

377298.84

1343970.79

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

72

377317.53

1343942.62

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

73

377315.76

1343888.99

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

74

377328.54

1343868.91

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

75

377341.99

1343861.30

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
reoIe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

377607.35

1343889.43

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10




3. CBeleHUsT O XapaKTEPHBIX TOYKAX YacTH (YacTeil) rpaHUIlbl OOhEKTa

Cpennsist
Mero Onmncanne
Koopannarsel, m A KBaJpaTH4ecKast
O0o3nauenune onpeaeaeHnst 0003HaYeHHns
NOTPELIHOCTD
XapaKTepPHbIX TOYEK KOOPIUHAT TOYKH HA
N MO0JI0KeHUsI
4acTH IPAHULIBI XapaKTepHou N MecTHOCTH (TIpH
X Y XapaKTepHou
TOYKH HAJIUYHH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CaeneHust 0 MECTONOJIOKEHUH H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX) IPaHULl 00bEKTA

1. Cucrema xoopauHaT -

2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHHLl 00BEKTa
HN3meHeHHbIC
CyuiecTByomue Merox Cpennsist Onucanne
(yrouHenubie) KBaJipaTnyeckas (0003HaYeHus1
Oo6o3Hauenue KOOPIHHATBI, M onpeaeieHust
KOOPIMHATBI, M NOI'PEIHOCTh TOYKHU HA
XapaKTepHbIX KOOPAWHAT
TOYEK I'PAHMIL XapaKTepHoii TI0JIOKEHUS MECTHOCTH
X Y X Y XapaKTepHOii (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJIMYH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBemeHusl 0 XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTeil) rpaHHUIbI OOBEKTa
HN3meHeHHbIC
CymecTByiomue Meron Cpennss Onmucanne
O0o3Ha4yeHune (yrounennbie) KBaJpaTnyecKasi |0003HaYeHUS
KOOPAUHATBI, M onpee/ieHUus
XapaKTepHBIX KOOpPAUHATBI, M NOIPEIIHOCTH TOYKH HA
KOOpAWHAT
TOYEK YacTH N MOJI0KEeHUSs MEeCTHOCTH
XapaKTepHO N
TPaHNIbI X Y X Y XapaKTepHOi (mpn
TOYKH
Touku (Mt), M HAJIMYNH)
1 2 3 4 5 6 7 8










TexcToBOEC ONMUCAHUE MECTOIOJI0KECHUS IPAHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpaHAEMBbIX PUPOAHBIX
TePPUTOPHUIA, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPUH

Hpoxom}leﬂne rpanmibl
Onucanue MPOXO0KACHUS I'PAHUIIBI

NT TOUICIA N TOWKCIA

1 2 3
1 2 -
2 3 -
3 4 -
4 5 -
5 6 -
6 7 -
7 8 -
8 9 -
9 10 -
10 11 -
11 12 -
12 13 -
13 14 -
14 15 -
15 16 -
16 17 -
17 18 -
18 19 -
19 20 -
20 21 110 JIECOITOJI0CE
21 22 110 JIECOITOJI0CE
22 23 110 JIECOITOJI0CE
23 24 ;
24 25 -
25 26 -
26 27 -
27 28 -
28 29 -
29 30 -
30 31 -
31 32 -
32 33 -
33 34 -
34 35 -
35 36 -
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»

w

~
1




TexcToBOEC ONMUCAHUE MECTOIOJI0KECHUS IPAHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpaHAEMBbIX PUPOAHBIX
TePPUTOPHUIA, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPUH

Hpoxom}lenne rpanmibl
Olmcalme MPOXO0KACHUS I'PAHUIIBI
1 2 3
37 38 -
38 39 -
39 40 ]
40 41 _
41 42 -
42 43 _
43 44 -
44 45 -
45 46 -
46 47 -
47 48 -
48 49 -
49 50 ]
50 51 -
51 52 -
52 53 -
53 54 _
54 55 -
55 56 -
56 57 -
57 58 -
58 59 -
59 60 -
60 61 -
61 62 -
62 63 -
63 64 -
64 65 ]
65 66 -
66 67 ]
67 68 -
68 69 -
69 70 _
70 71 -
71 72 -
72 73 -




TexcToBOEC ONMUCAHUE MECTOIOJI0KECHUS IPAHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpaHAEMBbIX PUPOAHBIX
TePPUTOPHUIA, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPUH

Hpoxomeﬂne rpanmibl

NT TOUICIA

N TOWKCIA

Onucanue MPOXO0KACHUS I'PAHUIIBI

1 2 3
73 74 -
74 75 ]
75 1 -




